
ZARZĄDZENIE NR 56/2019
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie upoważnienia Sekretarza Miasta do wydawania zaświadczeń na podst. art. 4 ustawy z dnia 
20 lipca 2018 roku o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele 

mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów (Dz. U. z 2018 r. poz. 1716 z późn. zm.).

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (tekst 
jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 2096 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2019r. poz. 506), zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Pana Ryszarda Rzepczyńskiego, Sekretarza Miasta, do wydawania zaświadczeń na podst. 
art. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych 
na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów (Dz. U. z 2018r. poz. 1716 z późn. zm.).

§ 2. Upoważnienie powyższe obowiązuje od chwili jego podpisania do chwili jego cofnięcia lub do dnia 
rozwiązania stosunku pracy z Panem Ryszardem Rzepczyńskim.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Administracyjno-Gospodarczego i Kadr.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 5CD179C2-EA8B-4AC6-A391-308212A51D73. Podpisany Strona 1


		2019-04-11T12:58:16+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




